WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROZONE 1 STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA: PN-EN IS0 9001:2009; PN-EN 1SC 14001:2005;

WSPRITS/ZP/ /{Sb 12012 Warszawa dn., 29.08.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2012/S 151-252836 z dnia
08.08.2012 r. na dostawy materialéow opatrunkowych i drobmego sprze¢tu medycznego [Nr
postepowania: WSPRIiTS/ZP/42/12]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Dotyczy zadania nr 2:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wytaczy¢ z Zadania 2 pozycje 1 do
odrgbnego pakietu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) PYTANIE: dot. Poz. 6 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie wodoodpornego
przylepca z opatrunkiem 76x25mm (w miejsce 72x25mm)? W przypadku negatywnej odpowiedzi
prosimy o wylaczenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody i nie wylgcza pozycji do oddzielnego pakietu.

Dotyezy Zadania nr 3:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1-3 — Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opaski gipsowej na
perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ktéry nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas
odciskania opaski z nadmiaru wody i zakladania opatrunku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzsze.

Dotyczy Zadania nr 7:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ligniny w
opakowaniu a’5kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) PYTANIE: dot. Poz. 4 — Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 pozycja 4 wymaga wytrzymalej
chusty wykonanej z baweiny?
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga powyzsze.

3) PYTANIE: dot. Poz. 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wylgczenie poz. 6 z pakietu nr 7?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zadania nr 8:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1 — Czy ZamaW1ajqcy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie igly odwrotnie
tnacej z nitkg o dtugosci 75¢cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiaj acy nie wyraza zgody.
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fioletowym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3) PYTANIE: dot. Poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dlugosci
75cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4) PYTANIE: dot. Poz. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie
tngcej o dlugosci 24mm z nitka fioletowg o dhugosci75 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5) PYTANIE: dot. Poz. 2 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o krzywiznie
3/8 kota odwrotnie tnacej o dlugosci 24mm z nitka niebarwiong o dtugodci 75cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6) PYTANIE: dot. Poz. 3 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci
24mm z nitkq o dtugosci 75cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7) PYTANIE: dot. Poz. 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie
tngcej o dtugosci 39mm z nitkg o dlugosci 75¢m?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8) PYTANIE: dot. Poz. 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie
tnacej, pozostale parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9) PYTANIE: dot. Poz. 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 8
utworzenie z niej odrgbnego pakietu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zadania nr 10:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku
hydrozelowego na oparzenia o wymiarze 10x40 cm spelniajacego wszystkie pozostate wymagania
Zamawiajgcego i pozwalajacego opatrzy¢ ta samg powierzchnie ciata tj. 400cm2.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci powyzszego.

2) PYTANIE: dot. Poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania opatrunku
hydrozelowego na oparzenia o wymiarze 55x40 cm spelniajgcego wszystkie pozostate wymagania
Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci powyzszego.

3) PYTANIE: dot. Poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania hydrozelu o
pojemnosci 120ml spelmajqcego wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci powyzszego.
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4) PYTANIE: dot. Poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku
twarzowego hydrozelowego na oparzenia o wymiarze 30x40 cm, ktéry pokrywa 7% calkowitej
powierzchni ciata u dorostego i 16% u dziecka. Opatrunek posiada migkka oprawe ze skrzydetkami
na oczy, nos i usta, co pozwala na ominigcie tych czgsci, oddychania i mruganie powickami.
Opatrunki o tych wymiarach w pelni zabezpieczaja przed powstaniem uszkodzefi termicznych na
twarzy i uszach.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci powyzszego.

Dotyczy Zadania nr 12:

1) PYTANIE: dot. Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete dwuwarstwowa wykonang z
polipropylenu i polietylenu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2) PYTANIE: dot. Poz. 2 — Czy Zamawiajagcy dopusci serwete dwuwarstwowg wykonang z
polipropylenu i polietylenu o wymlarach 50x60cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

3) PYTANIE: dot. Poz. 2 i 4 — Czy Zamawiajacy w Zadaniu 12 pozycja 2 i 4 dopusci serwete w
rozmiarze 45x45¢m, pozostale wymagania zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci powyzszego.

4) PYTANIE: dot. Poz. 3 — Czy Zamawiajagcy dopusci serwete dwuwarstwowg wykonang z
polipropylenu i polietylenu o wymiarach 50x60cm lub 75x90cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

5) PYTANIE: dot. Poz. 4 — Czy Zamawiajgcy dopusci serwete dwuwarstwowq wykonang z
polipropylenu i polietylenu 0 wymiarach 50x60cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Dotyczy SIWZ:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia razem z oferta3 probek
oferowanych wyroboéw celem sprawdzenia ich zgodnosci z wymaganiami stawianymi w siwz badz
czy w razie watpliwosci dotyczacych zaoferowanego przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy bedzie
wzywal do przedstawienia prébek po jednym najmniejszym, jednostkowym opakowaniu
handlowym z oryginalng etykietg?

ODPOWIEDZ;: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Dotyczy wzoru Umowy:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby kara za odstqpienie od umowy byta naliczana nie
od wartosci calej umowy, lecz od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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numeru umowy, ktérej faktura dotyczy lub czy zgadza si¢ aby powyzsza informacja byla zapisane
nie w fakturze, lecz w zatgczniku do faktury?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy zgadza si¢ aby termin platnosci wynosit 30 dni od daty
otrzymania faktury?
ODPOWIEDZ: Tak jest w projekcie umowy.

4) PYTANIE: Jakie konkretnie niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bedzie uwazane
za uprawniajace Zamawiajgoego do naliczenia kary umownej?
ODPOWIEDZ: Nie da si¢ sprecyzowac katalogu zamknietego.

5) PYTANIE: Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

6) PYTANIE: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku
do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
ODPOWIEDZ: Tak.

7) PYTANIE: dot. § 3 ust. 9 — Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 3 ust. 9 wzoru umowy po
stowach ,,w ciggu 48 godzin” dopisane zostaly stowa ,,przypadajacych w dni robocze”?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8) PYTANIE: dot. § 4 ust. 1 lit. a) i ¢) — Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 1 lit. a) i ¢)
wzoru umowy stowo ,,op6znienia” zostato zastapione stowem ,,zwloki”?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9) PYTANIE: dot. § 4 ust. 1 lit. a) — Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 1 lit. a) wzoru
umowy stowa ,,0,2% tacznej wartosci umowy” zostaly zastgpione stowami ,,0,2% wartosci towaru
niedostarczonego w terminie”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

10) PYTANIE: dot. § 4 ust. 1 lit. ¢) — Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 1 lit. ¢) wzoru
umowy stowa ,,0,2% tacznej wartosci umowy” zostaty zastgpione stowami ,,0,2% wartosci towaru
wymagajacego naprawy”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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